
Lehrer
Name Vorname email-Adresse

Bambach Marc m.bambach@schule.saarland

Bantle Andrea a.bantle@schule.saarland

Bartnicki-Lauck Allegra a.bartnicki-lauck@schule.saarland

Bauer Julia j.bauer@schule.saarland

Becht Walter w.becht@schule.saarland

Bick Laura l.bick@schule.saarland

Bleimehl Susanne s.bleimehl@schule.saarland

Braunecker Stefanie s.braunecker@schule.saarland

Caspar Ursula u.caspar@schule.saarland

Dewald Julia ju.dewald@schule.saarland

Dewes Michael m.dewes@schule.saarland

Eiden Christian c.eiden@schule.saarland

Esnaaschari-Groß Roja r.esnaaschari-gross@schule.saarland

Franz Kathrin ka.franz@schule.saarland

Gemmel Margret m.gemmel@schule.saarland

Gläser Thomas t.glaeser@schule.saarland

Götzinger Stephanie s.goetzinger@schule.saarland

Heinz Henning h.heinz@schule.saarland

Holz Christian chri.holz@schule.saarland

Hornetz Marion m.hornetz@schule.saarland

Junker Alisa a.junker@schule.saarland

Keller Tobias t.keller@schule.saarland

Knapp Nicki n.knapp@schule.saarland

Knob Oliver o.knob@schule.saarland

Kochems Klaus-Peter k.kochems@schule.saarland

König Nicole n.koenig@schule.saarland

Koppenburg Nina n.koppenburg@schule.saarland

Krienke Uta u.krienke@schule.saarland

Lambert Lisa l.lambert@schule.saarland

Lieschke Nicole n.lieschke@schule.saarland

Linnenbach Eberhard e.linnenbach@schule.saarland

Loncar Mario m.loncar@schule.saarland

Ludwig Sandra s.ludwig@schule.saarland

Maurer Eva e.maurer@schule.saarland

Meiser Pascal p.meiser@schule.saarland

Müller-Adams Jennifer j.mueller-adams@schule.saarland

Ohlmann Patricia pa.ohlmann@schule.saarland

Pfeifer Melanie m.pfeifer@schule.saarland

Pirron Aline a.pirron@schule.saarland

Pitsch Susanne s.pitsch@schule.saarland

Rivinius-Theobald Claudia c.rivinius-theobald@schule.saarland

Schank Ferdi fe.schank@schule.saarland

Schikotanz Claudia c.schikotanz@schule.saarland

Schmeichel Thomas t.schmeichel@schule.saarland

Schmidt Svenja sv.schmidt@schule.saarland

Schmitt Bärbel bae.schmitt@schule.saarland

Schu Michael mi.schu@schule.saarland

Schwaferts Andrea a.schwaferts@schule.saarland

Sinnewe Cornelia c.sinnewe@schule.saarland

Spaniol Lisa l.spaniol@schule.saarland

Uhl Carola c.uhl@schule.saarland

Weber Nicole nic.weber@schule.saarland

Emailadressen Gemeinschaftsschule Schaumberg Theley
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